Date
02/05/2022
09/05/2022
16/05/2022
23/05/2022
30/05/2022
06/06/2022
13/06/2022
20/06/2022
27/06/2022
04/07/2022

Date

Les ateliers Relais d'Accueil

Petite Enfance

Secteur OUEST

Planning de mai, juin et juillet 2022

Lundi @ Soubise

A laccueil de loisirs - 5 rue Victor Hugo - De 10h00 & 11h30

Ateliers
Atelier manipulation

Atelier peinture soufflée

Atelier motricité
Balade

Atelier musical
Atelier cuisine

Inscriptions des le
27/04/2022

Atelier éveil corporel avec la compagnie Pyramid 02/05/2022

16/05/2022

30/05/2022
06/06/2022
13/06/2022
20/06/2022

Jeudi a Soubise

A laccueil de loisirs - S rue Victor Hugo - De 10n00 a 11h30

Ateliers

Inscriptions des le

05/05/2022  Atelier motricité 27/04/2022
12/05/2022  RGSIOGTElERfCRMGHoR I
19/05/2022 Atelier fagcon Montessori 09/05/2022
26/05/2022
02/06/2022 Atelier créatif 23/05/2022
09/06/2022 Atelier lecture 30/06/2022
16/06/2022 Atelier peinture glagon 06/06/2022
23/06/2022 Atelier musical 13/06/2022
30/06/2022 Balade 20/06/2022
07/07/2022 Jeux d'eau 27/06/2022
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